

May 30, 2024

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400051.
NSE Symbol: LTTS

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
BSE Script Code: 540115

Dear Sir/Madam,

Sub: **Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on May 30, 2024, in compliance with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs informing the Members that the 12th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, June 26, 2024 at 04:00 P.M. IST through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

This will also be posted on the company's website at www.ltts.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For **L&T Technology Services Limited**

Prasad Shanbhag
Company Secretary & Compliance Officer
(M. No. A 30254)


L&T Technology Services
L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

CIN: L72900MH2012PLC232169

Regd. Office: L&T House, N.M. Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001

Tel: (91 22) 6892 5257; Fax: (91 22) 6752 5893

 E-mail: investor@lts.com; Website: www.LTTS.com
NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 12th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO – VISUAL MEANS (OAVM) AND INFORMATION REGARDING RECORD DATE FOR FINAL DIVIDEND

The 12th Annual General Meeting (AGM) of L&T Technology Services Limited will be held on **Wednesday, June 26, 2024 at 4.00 p.m. (IST) through VC / OAVM**, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regards to transact the business set forth in the Notice of the AGM.

Electronic Dissemination of Notice & Annual Report - The Notice of the AGM together with the Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent through electronic mode to those Members, whose email addresses are registered with the Company / Registrar & Share Transfer Agent / Depositories / Depository Participants. The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report will also be available on the Company's website at www.LTTS.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on NSDL's website at www.evoting.nsdl.com. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. If your email address is already registered with the Company / Registrar & Share Transfer Agent / Depositories / Depository Participants, login details for e-voting will be sent to your registered email address.

Manner of registering email addresses and/or registering bank mandate to receive dividend through Electronic Clearing Service (ECS) -

Physical Holding	Register/update the details in prescribed Form ISR -1 and other relevant forms with Registrar and Transfer Agents of the Company, Kfin Technologies Limited at einward.ris@kfintech.com
Demat Holding	Register/update the details in your demat account, as per the process advised by your Depository Participant (DPs).

Dividend - The Board of Directors at its meeting held on April 25, 2024, have recommended the final dividend of Rs. 33/- per equity share of face value of Rs. 2/- each for FY24. The Record Date for determining the entitlement of members to the final dividend for FY24 is fixed as Friday, June 14, 2024. The Final Dividend for FY24, if approved by the members at the AGM, shall be paid electronically to members as on the Record Date and who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means within 30 days of the AGM. For members who have not updated their bank account details, the Company shall dispatch the demand draft/pay cheque to such members by post to their registered address.

Tax on Dividend - Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the members w.e.f. April 1, 2020, and the Company is required to deduct tax deducted at source ("TDS") at the prescribed rates, as applicable, from dividend paid to the members. Accordingly, the final dividend for FY24, if approved by the Members at the 12th AGM, shall be paid after deducting TDS in accordance with the provisions of Income Tax Act, 1961. Further, the provision of Section 206AB of Income Tax Act, 1961 requires the Company to deduct tax at higher rate for specified person as defined under the provision of the said section.

To enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their residential status, PAN with their DPs for shares held in demat mode and with the Registrar and Transfer Agent on the link at <https://ris.kfintech.com/form15> in case of shares held in physical form latest by 05.00 p.m. IST on Friday, June 14, 2024.

The TDS rate would vary depending on the residential status of the member and the documents submitted by them and accepted by the Company. Accordingly, the above referred Final Dividend will be paid after deduction of TDS as applicable.

This Notice is being issued for the information and benefit for all the Members of the Company and in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

 For L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED
 PRASAD SHANBHAG

 Place: Mumbai
 Date: May 29, 2024

 COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
 Membership No. A30254



L&T Technology Services

एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन: L72900MH2012PLC232169

नोंदणीकृत कार्यालय: एल. अॅण्ड टी. हाऊस, एन. एम. मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट,
मुंबई-४०० ००९. दूरध्वनी: (९१२२) ६८९२ ५२५७; फॅक्स: (९१२२) ६७५२ ५८९३
ई-मेल: investor@lts.com; वेबसाईट: www.lts.com

**व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ-विजुअल (ओएव्हीएम)
माध्यमांमार्फत संपन्न होणाऱ्या १२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची
सूचना आणि अंतिम लाभांशासाठी नोंदीच्या तारखेची माहिती**

कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या लागू तरतुदी आणि त्यातील नियम आणि एसईबीआय (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, २०१५ तसेच कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने (एमसीए) आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) जारी केलेल्या सर्व परिपत्रकांसोबत वाचले असता त्या अन्वये एजीएम च्या सूचनेत नेमून दिलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेडची १२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, जून २६, २०२४ रोजी दुपारी ४ वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग किंवा इतर ऑडिओ-विजुअल माध्यमांमार्फत (व्हीसी/ओएव्हीएम) संपन्न होणार आहे.

सूचना आणि वार्षिक अहवालाचा इलेक्ट्रॉनिक प्रसार- एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल अशा सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवला जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदवले आहेत. एजीएमची सूचना आणि एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.LTTS.com वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाइटवर व एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाइटवर उपलब्ध राहिल. सदस्यांना एजीएममध्ये फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे उपस्थित राहता येईल.

एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना आणि एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंग सिस्टिमद्वारे मत टाकण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिली जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सहभागी होणाऱ्या सदस्यांची गणना अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्येसाठी हिशोबात घेतले जाईल. तुमचा ईमेल पत्ता आधीच कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट / डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत असल्यास, ई-मतदानासाठी लॉगिन तपशील तुमच्या नोंदणीकृत ईमेल पत्त्यावर पाठवले जातील.

इलेक्ट्रॉनिक विलअरिंग सर्व्हिस (ECS) द्वारे लाभांश प्राप्त करण्यासाठी ईमेल पत्ते आणि/किंवा बँकेच्या आदेशाची नोंदणी करण्याची पद्धत -

भौतिक धारणा	einward.riskfintech.com येथे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजी लिमिटेड यांच्याकडे विहित फॉर्म ISR-1 आणि इतर संबंधित फॉर्ममधील तपशीलांची नोंदणी/अपडेट करा.
डीमॅट धारक	तुमच्या डिपॉझिटरी सहभागीने (डीपी) सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमच्या डीमॅट खात्यात तपशील नोंदवा / अपडेट करा.

लाभांश - एप्रिल २५, २०२४ रोजी संपन्न झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीमध्ये आर्थिक वर्ष २४ साठी प्रत्येकी ₹२/- दर्शनी मुल्याच्या भागासाठी ₹३३/- अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस करण्यात आली आहे. आर्थिक वर्ष २४ साठी अंतिम लाभांशाकरिता सदस्यांचे हक्क निश्चित करण्यासाठी कंपनीने शुक्रवार, १४ जून २०२४ ही नोंदीची तारीख निश्चित केली आहे. सभासदांनी एजीएममध्ये अंतिम लाभांश मंजूर केल्यास, सभासदांना नोंदीच्या तारखेनुसार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लाभांश त्यांनी नोंदवलेल्या बँक खात्यामध्ये एजीएमच्या ३० दिवसांच्या आत दिला जाईल. ज्या सदस्यांनी आपल्या बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केला नसेल त्यांना कंपनी त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पोस्टाने लाभांशाचे डिमांड ड्राफ्ट/पे चेक पाठवेल.

लाभांशावर कर - वित्त कायदा, २०२० नुसार, एप्रिल १, २०२० पासून लाभांश उत्पन्न हे सदस्यांच्या हातात पडताना, करपात्र आहे आणि कंपनीने सभासदांना दिलेल्या लाभांशातून, विहित दरांवर, स्रोतावर (टीडीएस) कपात करणे आवश्यक आहे.

त्यानुसार, आर्थिक वर्ष २४ साठी अंतिम लाभांश, जर सभासदांनी १२ व्या एजीएममध्ये मंजूर केला तर, आयकर कायदा, १९६१ च्या तरतुदीनुसार टीडीएस कापल्यानंतर दिला जाईल. पुढे, आयकर कायदा, १९६१ च्या कलम २०६एबी च्या तरतुदीनुसार 'परिमाषित केलेल्या व्यक्तीसाठी' तसेच कलम २०६एए नुसार पॅन आधारी जोडलेले नसलेल्या व्यक्तीसाठी कंपनीला उच्च दराने कर कपात करणे आवश्यक आहे.

टीडीएस आवश्यकतांचे पालन सक्षम करण्यासाठी सदस्यांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी त्यांची निवासी स्थिती आणि पॅन त्यांच्या डीपी कडे आणि जर भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटच्या <https://ris.kfintech.com/form15> वरील लिंकवर शुक्रवार, १४ जून २०२४ रोजी सायंकाळी ५ पर्यंत (भारतीय प्रमाणवेळ) अद्ययावत करावी.

टीडीएस दर सदस्यांच्या निवासी स्थितीवर आणि त्यांनी सादर केलेल्या आणि कंपनीने स्वीकारलेल्या कागदपत्रांवर अवलंबून असेल. त्यानुसार, वरील संदर्भित अंतिम लाभांश टीडीएस वजा झाल्यानंतर दिला जाईल.

ही सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि लाभासाठी आणि एमसीए आणि सेबीच्या सर्व लागू परिपत्रकांचे पालन करण्यासाठी जारी केली जात आहे.

एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी
प्रसाद शानभाग

स्थान: मुंबई
दिनांक: २९ मे २०२४

कंपनी सचिव आणि कंप्लायंस अधिकारी
सदस्यत्व क्रमांक: A30254